

    
              
              

        
                    
	
			
					
				
	
													Главная
						
													
								»							
												




	
						
							Ошибка 404						
						


        
                                  
    
      Заказать обратный звонок      
    

    
      		
						  
  Имя*
  


  Телефон*
  

* Обязательно для заполнения


  
    Заказать
  



  Отправляя форму, даю согласие с Политикой конфиденциальности.


        
        
        
        
        
        

      		

	    

  

  
    
      Заказать консультацию юриста      
    

    
      
  Задайте вопрос, оставьте свои контактные данные. 
Мы свяжемся и окажем юридическую помощь!


		
						  
  Имя*
  


  Телефон*
  


  Сообщение
  


* Обязательно для заполнения


  
    Заказать
  



  Отправляя форму, даю согласие с Политикой конфиденциальности.


        
        
        
        
        
        

      		

	    

  


  
    Запись на консультацию
  

  
          
        - Выберите юриста -
Дмитрий Сорокин
Мария Негробова
Гаврилова Дарья
Кривцова Валерия
Лукашова Надежда
Сорокина Ангелина
Черненко Екатерина


      
        Выберите дату и время*
    
      
        
          Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь


        
      

      
        
          
                10              

                11              

                12              

                13 - выходной              

                14 - выходной              

                15              

                16              

                17              

                18              

                19              

                20 - выходной              

                21 - выходной              

                22              

                23              

                24              

                25              

                26              

                27 - выходной              

                28 - выходной              

                29              

                30              


        
      

      
        
          8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30


        
      

    

    		
						  
  Имя*
  


  Телефон*
  


  E-mail*
  


  Комментарий
  

* Обязательно для заполнения


  Записаться  



  Отправляя форму, даю согласие с Политикой конфиденциальности.




        
        
        
        
        
        

      		

	  


  
    
      Заказать справку 3-НДФЛ      
    

    
        
  Имя*
  


  Телефон*
  


  E-mail*
  

* Обязательно для заполнения


  
    Заказать
  



  Отправляя форму, даю согласие с Политикой конфиденциальности.


        
        
        
        
        
        

          

  

  
    
      Свяжитесь с нами      
    

    
      
  Выберите удобный мессенджер для связи с нами:


		
						  
        
              
                  

              
                  

              
                  

          

  

		

	    

  

  
    
      Заказать консультацию бухгалтера      
    

    
      
  Задайте вопрос, оставьте свои контактные данные. 
Мы свяжемся и уточним все детали.


  
  Имя*
  


  Телефон*
  


  Сообщение
  

* Обязательно для заполнения


  
    Заказать
  



  Отправляя форму, даю согласие с Политикой конфиденциальности.


        
        
        
        
        
        

          

  

  
    
      Откликнуться на вакансию юриста      
    

    
      		
						  
  Имя*
  


  Телефон*
  


  E-mail
  


  Расскажите о себе:
  


  Прикрепить резюме:
  

* Обязательно для заполнения


  
    Откликнуться
  



  Отправляя форму, даю согласие с Политикой конфиденциальности.


        
        
        
        
        
        

      		

	    

  

  
    
      Откликнуться на вакансию помощника юриста      
    

    
      		
						  
  Имя*
  


  Телефон*
  


  E-mail
  


  Расскажите о себе:
  


  Прикрепить резюме:
  

* Обязательно для заполнения


  
    Откликнуться
  



  Отправляя форму, даю согласие с Политикой конфиденциальности.


        
        
        
        
        
        

      		

	    

  

                              
          
            

            

            Данная страница перенесена, приносим извинения за неудобства.

            Нужный Вам раздел в верхнем меню сайта.

            Перейти на главную страницу

            

            

          


                            

      

                              
                          
        Нужна помощь юриста?      

        
              
                
  
    
      Консультация прямо сейчас!
    

    
      Мы свяжемся с Вами в ближайшее время
    

    
      
        
          
        
      

      
        
          
        
      

    

    
      * Обязательно для заполнения
    

    Отправить
    
      Нажимая на кнопку, Вы соглашаетесь с Политикой конфиденциальности.
    

  



        
        
        
        
        
        

                    

          

          
              
              
  
    [image: Юридический Центр ЛИДЕР - это коллектив профессионалов!]
  

  
          Юридический Центр ЛИДЕР

              это коллектив профессионалов!

        
      
  Наша сплочённая команда юристов, адвокатов

  и экспертов в различных отраслях права добросовестным трудом заслужила безупречную репутацию на рынке юридических услуг.

    

          Узнать подробнее
      


              

          

            
        Почему выбирают нас:      

        
              
                
    
              
          
            
              Профессионализм            
            
              У нас большая команда востребованных специалистов с высокой квалификацией и многолетним стажем работы.            

          

        

              
          
            
              Опыт            
            
              На счету наших юристов более 200 000 выигранных дел!
И более 300 000 бесплатных консультаций.            

          

        

              
          
            
              Конфиденциальность            
            
              Мы работаем в соответствии с правилами корпоративной и бизнес-этики, соблюдая принципы конфиденциальности.            

          

        

              
          
            
              Комфортный офис            
            
              Удобное расположение офиса
в г. Воронеж. Встречи с юристами проходят в удобное для Вас время по предварительной записи.            

          

        

              
          
            
              Доступность            
            
              Наши юристы оказывают услуги правовой помощи для клиентов из любого региона России на удалённой основе.            

          

        

              
          
            
              Гарантия результата            
            
              Мы не берёмся за дела, по которым не можем гарантировать положительного результата.            

          

        

          

    
      
        
          
            
            Позвонить
          
        

        
          
            
            Написать
          
        

      

    
  
  

              

          

            
        Способы получения консультации:      

        
              
                
    
              
          
            
              [image: По телефону и&nbsp;онлайн]
            

            По телефону и онлайн
            Оставьте заявку на сайте

или позвоните по телефону горячей линии.
          

        

              
          
            
              [image: В мессенджерах]
            

            В мессенджерах
            Вы можете
 проконсультироваться с юристом
 в удобном мессенджере.
          

        

              
          
            
              [image: В офисе]
            

            В офисе
            Запишитесь на встречу
 с юристом нашей компании.

Приходите на консультацию.
          

        

          

  

              

          

          
              
              
  
    Юридические услуги:
  

  
    
      
        
        Физлицам      
      
        Для отдельных категорий физических лиц действуют скидки на услуги юристов!      

      
        Подробнее
        
      
    
    
      
        
        Юрлицам      
      
        Предлагаем как комплексное юридическое сопровождение бизнеса, так и отдельные услуги!      

      
        Подробнее
        
      
    
  


              

          

          
              
              
      
      Цены на услуги:    

    
          
        
          
            [image: Устная консультация на&nbsp;личном приёме:]
          

          Устная консультация на личном приёме:
          от 1 500 ₽
        

      

          
        
          
            [image: Письменная юридическая консультация:]
          

          Письменная юридическая консультация:
          от 1 500 ₽
        

      

          
        
          
            [image: Составление искового заявления:]
          

          Составление искового заявления:
          от 3 500 ₽
        

      

          
        
          
            [image: Апелляционная, кассационная, надзорная жалоба]
          

          Апелляционная, кассационная, надзорная жалоба
          от 5 000 ₽
        

      

          
        
          
            [image: Представление интересов клиента в&nbsp;гос.органах]
          

          Представление интересов клиента в гос.органах
          от 2 000 ₽
        

      

          
        
          
            [image: Исковое заявление в&nbsp;арбитражный суд]
          

          Исковое заявление в арбитражный суд
          от 6 000 ₽
        

      

          
        
          
            [image: Полное юридическое сопровождение бизнеса]
          

          Полное юридическое сопровождение бизнеса
          от 15 000 ₽/мес
        

      

          
        
          
            [image: Правовой анализ и&nbsp;экспертиза документов]
          

          Правовой анализ и экспертиза документов
          от 1 500 ₽
        

      

          
        
          
            [image: Досудебная претензия (требование)]
          

          Досудебная претензия (требование)
          от 1 500 ₽
        

      

      

  

      Смотреть прайс на все услуги
  
              

          

          
              
                
          
        Наши партнёры и клиенты:      

        
              
          
            [image: Сбер]
          

        

              
          
            [image: Тинькофф]
          

        

              
          
            [image: Альфа-Банк]
          

        

              
          
            [image: Райффайзен Банк]
          

        

              
          
            [image: ПСБ]
          

        

              
          
            [image: ВСК]
          

        

              
          
            [image: Мои Документы]
          

        

              
          
            [image: Абсолют Страхование]
          

        

              
          
            [image: Точка Банк]
          

        

          

    

          Смотреть больше
      

              

          

          
              
                
          
        Отзывы наших клиентов:      

        
      
                  
            
              
                
                  
                                          Г                                      

                  
                                        Григорий Аронов                  
                

                
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                  

              

              
                Обращался по поводу защиты по ДТП. Был в растерянности - пострадавшие пытались активно "развести на деньги". После пары бесплодных визитов к другим юристам знакомые порекомендовали обратиться в "Лидер". Вот здесь мне наконец-то помогли. Юристы "Лидера" выиграли суды в трёх инстанциях! Очень понравилась компетентность специалистов (работали три специалиста), отсутствие давления на клиента, склонность к диалогу. Реальный результат - мои права отстоял "Лидер"!              

            

          

                  
            
              
                
                  
                                          А                                      

                  
                                        Антонина Эдуардовна                  
                

                
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                  

              

              
                Хотела бы оставить отзыв. Работаю с данной организацией. По факту оказания услуг юриста Ангелины и бухгалтера Антона нареканий нет. На все интересующие меня вопросы отвечают быстро и доступно. Я достаточно привередлевый человек, но на данный момент обслуживание меня вполне устраивает. Рекомендую.              

            

          

                  
            
              
                
                  
                                          А                                      

                  
                                        Александр Попович                  
                

                
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                  

              

              
                Бесплатно помогли построить бизнес процесс, зарегистрировали ооо и ип. По ценам сравнивать не с чем, но стоимость адекватная. Периодически обращаюсь по вопросам организационным, тоже консультируют. Ещё и с замечательным бухгалтером познакомили.              

            

          

                  
            
              
                
                  
                                          N                                      

                  
                                        Niki Chud                  
                

                
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                  

              

              
                ООО "Инженерные конструкции" выражает благодарность руководству и сотрудникам Юридического центра, за долговременное и плодотворное сотрудничество.              

            

          

                  
            
              
                
                  
                                          М                                      

                  
                                        Максим К                  
                

                
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                  

              

              
                Заказывали сопровождение сделки с недвижимостью. С нами работал Александр Кобелев. Быстро документы подготовил, проверил каждый пункт в договоре, обратил наше внимание на нюансы, о которых мы сами даже не думали. Не пожалели ни разу. Спасибо и успехов вам!              

            

          

              

    

    

    Больше отзывов
  

              

          

          
              
        
  
    
      		
							Услуги
	Физлицам
	Юрлицам
	Прайс
	О компании


		

	    

  

  
    
      
        
          
            
            
              г. Воронеж, ул. Степана Разина, д. 41,

              БЦ "Альянс", 4 этаж
            

            Показать на карте
          
        

        
          
          
            +7 (920) 211-09-00          

          
                      

          
            
            Пн-Пт: с 8 до 19 ч.

            Сб-Вс: по записи.
          

          
            
            Адрес электронной почты защищен от спам-ботов. Для просмотра адреса в вашем браузере должен быть включен Javascript.          

        

      

      
        
          Пишите или звоните:
          		
						  
        
              
                  

              
                  

              
                  

          

  

		

	        

        
          Мы в соцсетях:
          		
						  
        
              
                  

              
                  

              
                  

          

  

		

	        

      

      
                [image: Custom Tattoo]
              

    

    
      
        © ЮЦ ЛИДЕР

        2007-2024      

      
        Политика конфиденциальности
        Данный сайт не является публичной офертой

        Договор об оказании услуг
        Договор абонентского обслуживания для юридических лиц        
      

    

    
      This site is protected by reCAPTCHA and the Google Privacy Policy and Terms of Service apply.
      
    

  


      

        
      
    
    
      
      Записаться на консультацию
    
    
    
  